
21. Sraz Škoda Želiv  18. - 20. 9. 2015 

      

 

Omezení po nové Felicie včetně (nové Octavie, Fabie a další novější auta 

nebudou na sraz puštěna!) 

 

DŮLEŽITÉ!:  Registrace na sraz předem přes internet! Z důvodu uzavření dvou 

restauračních zařízení v obci a v daném termínu v Želivě probíhá další akce, zajistili 

jsme oběd pro účastníky na konci orientační jízdy a potřebujeme znát přibližný počet. 

 

   Pátek (18. 9.) - v odpoledních hodinách příjezd účastníků srazu 

         večer - soutěže, volná zábava 

Sobota (19. 9.) - Soutěž elegance - hlasování o nejlíbivější auta v několika 

kategoriích (bude probíhat po celý den) 

Registrace účastníků bude probíhat do 9:45 

        10:00 - start orientační jízdy v rámci orientační jízdy bude několik 

úkolů, které budou vyhodnoceny zvlášť. V cíli orientační jízdy zajištěn oběd (z tohoto 

důvodu je třeba registrace předem přes internet) - (v Želivě 2 restaurační zařízení 

uzavřena) po obědě přesun do kempu 

                         14:00 - start spanilé jízdy s cílem na náměstí v Pelhřimově 

      17:00 - vyhlášení výsledků, předání cen a losování dojezd. čísel 

      20:00 - o večerní zábavu se tentokrát postará DJ Miloš, ohňostroj 

Neděle (20. 9.) - zakončení srazu, odjezd účastníků srazu 

 

Časy jsou pouze orientační. 

Účast na srazu je na vlastní nebezpečí! 

Akce je hlášena POLICII ČR 

www.skoda-zeliv.cz 


